
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Acta Junta Electoral Altas y bajas Padrón Docente

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

ACTA nº1 ALTAS Y BAJAS PADRÓN DOCENTE

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 14 días del mes de  setiembre de 2021, siendo las 19.30 hs, se reúne por
sala virtual la Junta Electoral conformada por Flavia Dezzutto, Andrés Laguens, Pablo Iparraguirre, Pablo
Garay y Cecilia Richelli designados por RHCD 200/2021 a los fines de analizar las solicitudes ALTAS Y
BAJAS al padrón de DOCENTES para las elecciones al realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del

corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad;
CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el

cronograma electoral (RR 869-2021) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente;
esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las

altas y bajas que se detallan a continuación (1º parte):

ALTAS Y BAJAS

CLAUSTRO DOCENTES
 
 

BAJA APELLIDO
Y NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTOFACULTAD  

 Adjuntos  FP AHUMADA,
José Victor

 DNI
13963228  Docente  Adjuntos  FFYH  

 Titulares  FL
MOLINA
AHUMADA,
Ernesto Pablo 

 DNI
26903247 Docente Titulares FFYH  

  SABO, María
José

 DNI
28.194.249  Docente Adjuntos FFYH  

 Adjuntos FFYH CATTONI,
Silvia Susana  

 DNI
16906832 Docente Titulares FFYH  

 Adjuntos FCS 
GARCIA
GARCIA, Luis
Ignacio 

 DNI
26904665 Docente Titulares FFYH  



  DEZZUTTO,
Flavia Andrea DNI 18650133Docente Adjuntos FFYH  

  GUTIERREZ,
Clara Daniela  

 DNI
23686315  Docente Asistentes FFYH 

Egresados FFYH COLAFIGLI,
Leticia Andrea DNI 31217478Docente Adjuntos FFYH

Titulares FFYH TRIQUELL
XIMENA DNI 20438282Docente Titulares FA

  MOLAR, Rocio
María DNI 33153317Docente Asistentes FFYH

  CALOMARDE,
Nancy Azucena DNI 16881943Docente Asistentes FFYH

Titulares FFYH
RODIGOU
NOCETTI,
Maite

DNI
18.653.643 Docente Titulares FA

Titulares FA SALIT, Celia
Liliana DNI 10903869Docente Titulares FFYH

Adjuntos FFYH VAGGIONE,
Alicia Raquel DNI 20808602Docente Titulares FFYH

Asistentes FFYH MONGE, Julia DNI 32185308 -------------- ----------------
-- ---------------

  BOUVIER
Hernán Galo

DNI
24.046.896 Docente Adjuntos FFYH

  PRADA, Laura
Mercedes DNI 31868489Docente Asistentes FFYH

  GONZALEZ
María Luisa

DNI
20.07.7479 Docente Asistentes FFYH

Asistentes FFYH ZELADA,
Virginia Noel

DNI
33.246.174 ---------------- ----------------

-- ---------------

Adjuntos FFYH

SILVA
CANTONI,
Marcelo
Ricardo

DNI 34921454Docente Asistentes FFYH

Adjuntos FFYH CARMIGNANI,
Marcos Flavio DNI 25068691Docente Titulares FFYH

Adjuntos FFYH GIMENEZ,
Gustavo AlbertoDNI 16501628Docente Titulares FFYH

  CAISSO, Lucia DNI 31393462Docente Adjuntos FFYH

  VEGA, María
Angélica DNI 29283917Docente Asistentes FFYH

Adjuntos FFYH DE
MAURO,Sofía

 DNI
32.682.712 Docente Asistentes FFYH

Adjuntos FCS SALVATICO,
Luis Hobey DNI 16372364Docente Adjuntos FFYH

Titulares FFYH
TORRES
CASTAÑOS,
Sebastián

DNI 25203963Docente Adjuntos FFYH

  ISOGLIO,
Antonela DNI 35668534Docente Asistentes FFYH

Titulares FFYH MATTIO,
Eduardo Ramón DNI 20804412Docente Asistentes FFYH




	fecha: Miércoles 15 de Septiembre de 2021
	numero_documento: ACTA-2021-00527900-UNC-JE#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-15T12:35:07-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Cecilia Richelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T12:33:34-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Laguens
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T13:19:58-0300
	GDE UNC


	usuario_2: PABLO IPARRAGUIRRE
	cargo_2: Docente
	reparticion_2: Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T16:11:12-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Flavia Dezzutto
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T17:19:53-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Pablo Garay
	cargo_4: Vocal
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T17:20:00-0300
	GDE UNC




